

TOETUSE KASUTAMISE TEGEVUS- JA FINANTSARUANDE VORM

Lepingu nr : 1- 3/51

Aruande esitaja: Liina Meta Kuuskman

Projekti läbiviimise aeg: 20.03.2023-22.12.2023

Tegevuste lepingujärgne maksumus:10000

Aruande koostamise kuupäev:11.01.2024

Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte

Kuidas projekt oma eesmärgi(d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid? Millised tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering / soetus muutis ühingu võimekust, tegevuskeskkonda, edendas kohalikku elu?

Projekt täitis oma eesmärgid ja õnnestus hästi.

Läänemaa kihelkondade põlisrahvas tunneb nüüd paremini põlisrahva liku pärimust ning enda õigusi ja kohustusi. Ja oskab seeläbi ka hoida ja väärtustada enda kodumaad endisest paremini. Projektis ei läinud päris täpselt nii nagu algselt planeerisime, vaid sündmused laienesid ja lõppkokkuvõttes tegime rohkem kui oskasime projekti kirjutamise hetkel ette näha. Paljusid tegevusi tehti õhinapõhiselt ja meie vastutada oli et ruumid tegemiseks on olemas

Väljundid

Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Loetlege korrastatud objektid, remonditud ja rekonstrueeritud ruumid, soetatud varad. Kirjeldage nende kasutamist. Kuidas on tagatud investeeringute avalik kasutus, kättesaadavus ja töökorras hoidmine? Nimetage vastutaja ja säilitamise asukoht.

Kasutasime enda tegevuste läbiviimiseks Liivi kogukonnamaja kuhu oleme üürinud endale ka kontori ruumi. . Korraldasime seal kevadise pööripäeva tähistamise, naiste püha marjapunapäeva, leedotule (suvine pööripäev), parmupilli seltsiga koostöös korraldasime parmupilli laagri ning tähistasime põlisrahva jõule. Aasta jooksul korraldasime kaks seminaari ja kümneid jututubasid kus peamine teema on põliseks olemine ja meie esivanemate kombed. Samuti oli meil põnevaid töötubasid, tohust punumine, regilaulu õpitoad, leiva küpsetamise töötoad ja pärandtehnoloogiate tänapäevase kasutuse tutvustus.

Ostisime sihtasutusele projektori. Projektor on sihtasutuse kontoris ja juhatuse liikmed reguleerivad selle kasutust. Samuti soetasime endal kohvimasina, sest inimesi liigub nii palju, et siis on kergem kohvi inimestele pakkuda. Kohvimasin on samuti sihtasutuse kontoris. Investeeringute eest vastutab juhatuseliige Liina Meta kuuskman.

Riigieelarvelise toetuse kasutamise finantsaruande osa

Projekti kulud tegevuste kaupa (vajadusel lisa ridu)	Kulud toetusest vastavalt taotlusele	Tegelikud kulud	Jääk	Märkused
Arve number 56 /MTÜ Liivi Kogukonnamaja	4500.-	4500.-		Kogukonnamaja hoone rent, kuus kuud.
Ostu müügi leping nr 3, Veiko Herne	135.-	135.-		laanemaa.eu webisaidi haldamine
Arve nr 15 Remert Hooldus OÜ	2700.-	2700.-		Projektor Epson EB-L200F koos paigaldusteenuse ja abimaterjalidega
Ostu müügi leping nr 4 'Marko Pahkel	810.-	810.-		Kohvimasin kontorisse
Arve nr. 30102023/PILLITÖÖKODA HÄRMOONIK OÜ	900.-	900.-		Pärandtehnoloogiate tänapäevase kasutuse tutvustus
Arve nr 2023/ OÜ Saksilon	345.-	345.-		Põlisrahva jõulusündmusel hobusega reesõit
Arve nr 273 RAHVAMUUSIK MTÜ	400.-	400.-		Pärimuslikud mängud ja tantsud Maarahva jõulutrallil
Arve nr 1550 PROPRINT OÜ	50.-	50.-		Fotoplatat A2 10tk
KOKKU	9840.-	9840.-	160.-	

Finantsaruandele lisatakse ülevaade teistest finantseerimisallikatest.

Aruandele lisatakse kulude tõendamiseks pangakonto koondväljavõtte või väljavõtte raamatupidamisprogrammist

Siseministeriumil on õigus küsida riigieelarvelise toetuse kasutamise kohta täiendavaid küsimusi.

Aruande koostamise kuupäev: 12.01.2024
Aruande koostanud: Liina Meta Kuuskman